
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ) 

Р І Ш Е Н Н Я

Від « ЗО » листопада 2015 року

Про утворення постійних комісій 
Почаївської міської ради

Розглянувши пропозицію Почаївського міського голови Бойка В. С. та 
депутатів Почаївської міської ради 7 скликання, керуючись п. 2 ст. 26, ст. 47 
Закон)' України "Про місцеве самоврядування в Україні”, Почаївська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1 .Створити постійні комісії Почаївської міської ради VII скликання 
згідно перелік) :

1. Комісія з питань прав людини, законності, депутатської
діяльності і етики.

2. Комісія з питань соціально-економічного розвитку інвестицій та 
бюджету.

3. Комісія з питань житлово-комунального господарства та
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту та 
зв’язк).

4. Комісія з питань містобудування, будівництва, земельних
відносин га охорони навколишнього природного середовища.

5. Комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, 
спорту та соціального захисту населення.

Міські ї й Гщл <і ®ЗК В.С. БОЙКО


